
TERVETULOA RIPARILLE!
Olet siis päässyt Herättäjä-Yhdistyksen järjestämälle 

rippikoululeirille Nilsiän Aholansaareen. 

Ensimmäinen rippikouluun liittyvä tehtäväsi on tutustuminen omaan seurakuntaasi. Sinun pitää osallis-
tua etukäteiskokoontumisiin, vaikket seurakunnan leirille menekään. Vie liitteenä oleva Seurakuntayh-
teys-lomake kotiseurakuntasi rippikouluasioista vastaavalle työntekijälle luettavaksi. Häneltä saat 
tarvittavat ohjeet siitä, kuinka järjestörippikouluun menevät osallistuvat seurakunnan järjestämään tutus-
tumisjaksoon ennen varinaista rippileiriä, ja mihin kaikkeen sinun tulee osallistua. Mikäli kotiseurakuntasi 
ei järjestä seurakuntayhteysjakson opetusta, ota yhteyttä meihin. Seurakuntasi työntekijä täyttää Seura-
kuntayhteys-lomakkeesi keväällä, ja kuittaa tutustumisjakson suoritetuksi. Pidä lomake tallessa ja ota se 
mukaan rippileirille tullessasi.

Kevään 2016 aikana järjestämme alueelliset rippikouluinfot, johon kutsumme sinut vanhempiesi kanssa. 
Toukokuussa 2016 lähetämme sinulle varsinaisen leirikirjeen.

LEIRI   AIKA  KONFIRMAATIO TYÖNTEKIJÄT

AHOLANSAARI 1  6.-18.6  18.6. klo 11.30  past. Matti Nuorala
AHOLANSAARI 2  6.-18.6  18.6. klo 14.30  past. Raisa Jarkkola
AHOLANSAARI 3  20.6.-2.7. 2.7. klo 11.30  past. Leena Väyrynen-Si, nuorisosiht. Antti Rintala
AHOLANSAARI 4  20.6.-2.7. 2.7. klo 14.30  past. Kalle Hiltunen (saattaa vielä vaihtua)
AHOLANSAARI 5  18.-30.7 30.7. klo 11.30   past. Urpo Karjalainen

Leirien työntekijöiden yhteystiedot löytyvät Herättäjän verkkosivuilta www.h-y.fi, ja saat ne myös kevään 
leirikirjeessä. Leirien loput työntekijävalinnat varmistuvat alkukeväästä. 

SEURAA MEITÄ JA TAPAA 
TULEVIA KAVEREITASI: 

Käännä -> 

nuoriyty

Nuori Yty

NuoriYty



Leirin hinta on 390 €. Hinta sisältää täysihoidon Aholansaaressa omin liinavaattein. 

Mikäli haluat maksaa leirin korottomalla osamaksulla 3x130€:n erässä (eräp. 15.3., 15.4. ja 15.5.) niin käy 
ilmoittamassa siitä tammikuun loppuun mennessä verkkolomakkeella Herättäjän nuorisotyön verkkosi-
vuilla osoitteessa www.nuoriyty.fi. Muutoin leirimaksu lähetetään Aholansaaresta yhdessä osassa kevään 
aikana. Maksuasioissa (kuten eräpäivien muuttaminen tai lisäerien sopiminen) pyydämme ottamaan yhtey-
den suoraan Aholansaareen aholansaari@aholansaari.fi

Ohessa on lasku 50€:n varaus- ja materiaalimaksusta. Leiripaikan vahvistaminen tapahtuu maksa-
malla varaus- ja materiaalimaksu eräpäivään mennessä. Varausmaksuun sisältyy H-Y:n nuorisojäsenmaksu 
2016, rippikouluopetus, Katekismus, Siionin virsien nuottipainos, tapaturmavakuutus, sekä Nuori Yty -lehti 
vuodeksi 2016 (jatkuu sen jälkeen kestotilauksena ellei peruta). Varausmaksua emme mahdollisessa leirin 
peruuntumistapauksessa maksa takaisin.

Mikäli jokin asia on sinulle epäselvä, kysy rohkeasti nuorisotoimistosta meiltä nuorisosihteereiltä. 
Poikkea myös H-Y:n nuorisotyön netisivuilla www.nuoriyty.fi, sieltä löytyy lisää ripariasiaa ja mm. kuvagal-
leria. Instasta meidät löytää nimellä nuoriyty, Facesta Nuori Yty ja Twitteristä NuoriYty. 
Aholansaareen voit käydä tutustumassa mm. kuvagallerioiden muodossa osoitteessa www.aholansaari.fi.

Tärkeää on antaa tämä kirje myös vanhempiesi / huoltajiesi luettavaksi.

Mukavaa että olet tulossa leirille. Siitä tulee varmasti hieno kokemus, saatpa nähdä! Riparilla saat uusia ys-
täviä ja tutustut siihen uskoon johon sinut on kastettu. Kovasti tärkeitä asioita tulevat olemaan myös leikit, 
laulut, sauna, hyvä ruoka, toivo paremmasta maailmasta, mutta varsinkin sinä itse. Tule sellaiseksi kuin 
olet. Tervetuloa riparille!

Terveisin nuorisosihteerit  

Antti Rintala   Mika Nuorva
p. 040-7198 227  p. 0400-346439
antti.rintala@h-y.fi mika.nuorva@h-y.fi


